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IMF Yönetim Müdürü Christine Lagarde, G20 Büyüme Taahhütleri ile ilgili Sunumu 

Teşvik Etmektedir 

 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Yönetim Müdürü Bayan Christine Lagarde, bugün 

İstanbul'daki G20 Grubu (G20) Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısı 

bitiminde aşağıdaki açıklamayı yayınladı: 

 

“Önümüzdeki dört yıl boyunca küresel büyümeyi en az yüzde 2 oranında artırabilecek ve 

milyonlarca yeni iş yaratabilecek Brisbane Eylem Planı'nın politika taahhütlerini uygulamak 

için G20’nin eylem çağrısını kuvvetle destekliyorum. Birçok ülkenin karşılaştığı kalıcı düşük 

büyüme ve yüksek işsizlik oranı riski göz önüne alındığında, zaman en önemli faktör 

durumundadır. 

  

“Bu büyüme stratejileri için sağlam bir izleme çerçevesi ile ilgili anlaşmaya açığız. Özellikle, 

büyüme üzerinde en büyük etkiye sahip olmayı vaat eden en önemli eylemler üzerinde 

odaklanma niyeti,  ülke düzeyinde ilerlemeyi artıracaktır. IMF, Kasım ayındaki Antalya 

Liderler Zirvesi için ilk faaliyet raporunun hazırlanması da dahil olmak üzere, bu süreçte 

G20’yi desteklemeye devam edecektir.  

  

“Bu yıl küresel kolektif eylem için özel bir an olma potansiyeline sahip ve ben Türkiye 

Cumhurbaşkanlığının G20 çalışmaları için 2015 sonrası gelişme gündemini bir öncelik haline 

getirmesini memnuniyetle karşılıyorum. Üç kilometre taşı 21. yüzyıl için sürdürülebilir 

kalkınma stratejilerini şekillendirmek için önemli bir fırsat sunar: Kalkınma Konferansı için 

finansman, yeni Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri için uygulama ve İklim Değişikliği 

Zirvesi. Uluslararası toplumun bu anı kaçırmamak için birlikte etkili olarak çalışmalıdır ve 

IMF de tüm bu alanlarda üzerine düşeni yapacaktır.  

  

“IMF’nin Afet Önleme ve Yardım Vakfı (CCR)’nı oluşturmasını, Ebola salgınından 

etkilenen ülkeler için bizim desteğimizi güçlendirmek için Brisbane Zirvesi'nde yaptığımız 

bu taahhüttü yerine getirmiştir. Özellikle, bu yeni hizmet – böyle yapacak ilk uluslararası 

organizasyon olarak – Fon’un borç yardımı için 100 milyon dolar hibe sağlamasına yardım 

edecektir. Ayrıca uluslararası toplumun ek katkılarıyla, CCR ana doğal afetler veya salgın 

hastalıklar tarafından tehdit edilen uygun düşük gelirli ülkelere CCR’in yardım etmesini 

mümkün olacaktır. Bu bağlamda, Birleşik Krallık tarafından geçtiğimiz günlerde yapılan 
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taahhütleri ve de diğer üyelerimizin ciddi değerlendirmelerini büyük bir memnuniyetle 

karşılıyorum.  

  

 

  

“G20’nin 2010 Kota ve Yönetim reformlarını gerçekleştirmede devam eden gecikme ile ilgili 

hayal kırıklığını paylaşıyorum ve herhangi bir geçici seçeneğin bu reformların tam olarak 

uygulanması yolunda bir ikame değil, anlamlı bir adım oluşturması gerektiğine katılıyorum. 

Bu konudaki çalışmalar, Bahar Toplantılarımızdaki üyeliğimiz tarafından daha fazla 

tartışılacağı umuduyla devam edecektir. 

 

“2015 yılındaki G20 toplantıları dizimizdeki bu ilk toplantıda bize nezaketle ev sahipliği 

yaptıkları için Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ve Merkez Bankası Başkanı Erdem Başçı 

da dahil olmak üzere, Türk yetkililere teşekkür etmek istiyorum. Her zaman olduğu gibi, 

Türk halkına da harika misafirperverliği için çok teşekkür ederim."  
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IMF Ebola salgınından etkilenen Ülkelere 100 Milyon dolar Borç Erteleme Hibesi Sağlıyor 
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